(1) Die Bekanntmachungen der Gesellschaft erfolgen ausschließlich im Bundesanzei-

ger.

(2) Die Gesellschaft ist berechtigt, den Aktionären mit deren Zustimmung Informationen

im Wege der Datenfernübertragung zu übermitteln.

§4
Grundkapital

(1) Das Grundkapital der Gesellschaft

beträgt Euro 11.323.200,00

(in Worten: elf Millionen dreihundertdreiundzwanzigtausend zweihundert Eure -.

Es ist eingeteilt in Stück 11.323.200 Stückaktien, und zwar in

Stück 6.283.200 Stammaktien sowie

Stück 5.040.000 Vorzugsaktien ohne Stimmrecht.

Die Aktien lauten auf den Inhaber.

(2) Über mehrere Inhaber-Stammaktien und stimmrechtslose Inhaber-Vorzugsaktien